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 Краток опис на опремата која се употребува при тестирање за наведениот опсег на 

акредитација 
 
Short description of the equipment used for testing  for the mentioned scope of accreditation 

 

Број 
 

No. 

Опрема 
(производител, тип, идентификационен 

број) 
 

Name of equipment 
(producer, type, ID) 

Други важни информации 
(мерно подрачје, специфицирана точност и 

т.н.) 
 

Other important data 
(measuring range, specified accuracy, etc.) 

1.  

Водено купатило, дигитално, со ладилник, со 
алкохолен термометар од 0-100 °C Матест, 
Италија N. B052-02/AD/0006 
 

од +3 до +95°C, точност +/- 1°C 
 

2.  

Лабораториска сушара, капацитет 440 l со две 
мрежасти полици Матест, Италија N. A008-
15/AD/0009 
 

од 0 до +220°C 
 

3.  

Електронска вага, капацитет 15 kg, со точност 
0,2 g 
Матест, Италија 
N. V075-12/AD/0024 

точност +/- 0,2 g 
 

4.  

Автоматски апарат за одредување на ПК на 
битумен составен од бкерова чаша, две 
куглици, два прстена, два држача за прстен и 
сет од две шипки со сверичен крај 
Матест, Италија 
N. B070N1/AD/022 

 
 

5.  

Фрасс апаратура со стаклен термометар од -
30 до +30°C., точност +/- 0,5°C. 
Матест, Италија 
B077N/AD/0007 

 
 

6.  

Автоматски дигитален пенетрометар, 
составен од рамка, четири игли, два тега од 
50 g, два тега од 100 g, два сада за проба 55 х 
35 mm, два сада за проба 70 х 45 mm 
Матест, Италија 
Ser.N.N.B057-11/AD/0061              
Ser.N.:N. YB057/AC/0225 

термометар точност +/- 0,1°C 
 

7.  

Воздушно купатило со капацитет 600 g, 
заедно со терморегулатор и пилот лампа 
Матест, Италија 
N. B016/AC/0008 

 
 

8.  
Еектрична мешалка со брзина 260 rot/min 
Матест, Италија  

свртувања 260/мин 
 

9.  Термостатски регулирана водена бања, точност +/-0,1°C. 
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комплет со контролор на ладење и греење за 
испитување на пенетрација на битумен и 
водено купатило (сад) 
Матест, Италија 

 

10.  

Вакуум пикнометар со капацитет 10 l, 
електормагнетен вибро деаератор, гумици за 
фиксирање на пикнометарот за вибраторот, 
вакуум пумпа, регулатор на вакумот комплет 
со мерач на вакумот Ф80 mm, зафаќач на 
кондензирана вода и гумено црево 3 m 
должина 
Матест, Италија 

 
 

11.  

Механички пенетрометар за битумен држач 
за игла со игла (100+/-0,25 g) секундомер со 
точност (0,1 s) 
Контролс Италија 

 
 

12.  

Автоматски Пенетрометар игла со тежина 
(2+/-0,1гр) термометар (-2°C-80°C) со точност 
0,1°C 
Табоф 

точност 0,1s 
 

13.  
Водено купатило со термометар (0-80)°C 
Сутјеска 

точност 0,1 ºC 
 

14.  
Водено купатило со термостат од 0-80 °C 
Контролс Италија 

точност 0,1 ºC 
 

15.  
Дигитална марашалова преса (0/50)KN 
Контролс Италија 
05106089 

точност 50 +/-2mm/min. 
 

16.  
Шублер 
 

 
 

17.  

Сушара за асфалт со ротирачки полици со 
стаклен термометар од +155 до +170°C со 
поделци на 0.5°C. 
Матест, Италија 
B064N/AD/0006 

термометар од +155 до +170°C 
 

18.  
Ридгенов апарат ZRMK – LJUBLJANA 075/75 
 

 
 

19.  

Компаратори до 50 mm - 0,01 mm Матест, 
Италија 
 MM26 
 

 
 

20.  
Дуктилометар 
 

точност 5cm/min 
 

21.  

Биметални термометри   
Матест, Италија  
V160-04 
 

0-300°C 
 

22.  
Маршалова преса ИМС - Белград 
 

точност 0,01mm 
 

23.  Апарат за коефициент на консолидација 0-800 kPa 
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(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20;100/20mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ); CARTMAHR 
Компаратор: 10208612 

 

24.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20;100/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ);  
Компаратор: KGL7682-1DDR 

0-800 kPa 
 

25.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ);  
Компаратор:  TGL7682-1 

0-800 kPa 
 

26.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4к kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ); CHESKA 
Компаратор: CBN251511 

0-800 kPa 
 

27.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ);  

0-800 kPa 
 

28.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ); CARTMAHR 

0-800 kPa 
 

29.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ); CHESKA 
Компаратор: CSN251811 

0-800 kPa 
 

30.  
Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 

0-800 kPa 
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(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ); A 

31.  

Апарат за коефициент на консолидација 
(ЕДОМЕТАР), со келија ( 70/20 mm), со 
компаратор со точност од 0,01 и сет тегови 
(1;1;2;4 kg) 
Кључавничарска делавница Љубљана (тип 
ПРОКОПОВИЧ); SOMED 
63 

0-800 kPa 
 

32.  

Апарат за дирекно смолкнување (ШЕР), со 
прстен од 5KN, со компаратор со точност од 
0,01 mm,  
Искра - Љубљана 

0-10 mm 
 

33.  

Апарат за триаксијална компресија ( 
механички), со 2x прстени,2x компаратори за 
прстен со точност од 0,002 mm и 1x голем 
компаратори со точност од 0,01 mm  
WIKEHAM;             John Bull;           BujkFor Bary 
7393 и 7432 
Компаратор: 10256503; А0455 

0-10 mm 
 

34.  

Апарат за триаксијална компресија ( 
автоматски), со 2x прстени, со 2x компаратори 
за прстен со точност од 0,002мм и 1x големи 
компаратори со точност од 0,01мм  
WIKEHAM;             John Bull;            
1353 и 4259 
Компаратор: 03147692; 10255502;  

0-10 mm 
 

35.  

Апарат за коефициент на водопропусност 
(ВДП) со 6x цилиндар, со 6x држачи за 
цилиндар, со 12x перфорирани плочи, со12x 
дихтонзи и 4x боци за притисок  

 
 

36.  

Апарат за испитување на точкаста јакос на 
карпи ( PLT) 
CONTROLS 
03116423 

 
 

37.  

Комплет сита  
Кружен отвор (100;50;20;10;5;2;1)  
Квадратен отвор  (0,5;0,2;0,15;0,063) 
IMS 

 
 

38.  

Резервни сита                           
Кружен отвор (100;50;20;3;2;1)  
Квадратен отвор (16;1,4;1;0,71;0,63;0,2;0,15)                  
IMS 

 
 

39.  

Гарнитура сита со квадратни отвори Ф200мм: 
0,063; 0,09; 0,125; 0,15; 0,25; 0,5; 1,0; 2,0; 4,0; 
5,0; 8,0; 10,0; 12,5; 16,0; 20,0; 31,5; 50,0; 63,0; 
дно и капак 
MATEST 
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N.14070984 
N.14070982 
N.14070979 
N.14040832 
NN.14070981 
N.14070986 
N.14070990 
N.14070992 
N.13110278 
N.14070997 
N.14020993 
N.14070993 
N.14070996 
N.14070998 
N.14020966 
N.14020939 
N.14071001 

40.  

Апарат за атербергови граници (механичка 
казаграндева трескалка) 
MATEST 
24048/14 

 
 

41.  

Апарат за атербергови граници (автоматска 
казаграндева трескалка) 
CONTROLS 
03095125 

 
 

42.  

Полуавтоматски дигитален пенетрометар со 
додатоци:огледало, конус тежина 60 g. Мерач 
за проверка на аголот на конусот, тег од 320 g 
MATEST 
B057-11/AD/0055 

 
 

43.  
Дигитална вага до 2 kg 
CONTROLS 
04600001 

0-1000 g 
 

44.  
Дигитална вага до 200 g 
CONTROLS 
04600675 

200 g 
 

45.  

Електронска вага до 16 kg со точност 0,1 g со 
батерија 
MATEST 
V073-01/AD/0003 

16kg 
 

46.  
Стаклено водено купатило со грејно тело 
60x30cm 
MATEST 

 
 

47.  
Стаклено водено купатило 60X30 cm 
MATEST 

 
 

48.  
Аерометар 
TOLS - Zagreb  

 
 

49.  
Сушара од 0-200 С° 
INSTRUMENTARIA ZAGREB 

0-200 С° 
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731 

50.  
Грејна плоча 40/50 см  
MATEST 
20141020-М/02 

 
 

51.  

Електрична мешалка, со брзина од 10.000 
вртежи во минута, комплет со 
чаша, лопатка и дифузор на млазот 
MATEST 
N.S156-10/V/AD/0088 

 
 

52.  
Дигитален шублер од 0,0 -150 mm  

 

53.  

Потресен стол за сита со дијаметар Ф200 mm 
со јачина од 400w 
CONTROLS 
15-9407 

 
 

54.  

Апарат за Калифорниски индекс на носивост - 
ЦБР (механички) 50KN 
CONTROLS 
05031584 

0-50 KN 
 

55.  

Апарат за Калифорниски индекс на носивост - 
ЦБР (рачен) 30KN 
M&O  
IMS -Прстен 
114105/  
MP30 (010) 

0-30 KN 
 

56.  
Статичка преса за испитување модул на 
стисливост Ф300 
IMS 

 
 

57.  
Статичка преса за испитување модул на 
стисливост Ф300 
MATEST 

 
 

58.  

Динамичка преса за испитување модул на 
стисливост Ф300 
HMP LFG 
8109 

 
 

59.  
Комплет калап (голем) за Прокторов опит  
 

 
 

60.  
Комплет калап (мал) за Прокторов опит  
 

 
 

61.  
Комплет калап за  Калифорниски индекс на 
носивост - ЦБР 
 

 
 

62.  
Апарат за одредување на волуменска маса со 
калибриран песок (теренски) 
 

 
 

63.  

Цилиндри за одредување волуменска маса во 
кохерентни почви (теренски) 
Матест, Италија 
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64.  
Аналитичка вага до 20 kg  
ТТМ 
 

5-20000 g 
 

65.  
Електронска вага до 12 kg CONTROLS 85388 
 

0-12 kg 
 

66.  

Комплет геомеханичка преса за одредување 
на модул на стисливост со три компаратори 
Матест, Италија 
S222-01/AD/0019 
 

до 100 kN 
 

67.  

Комплет геомеханичка преса за одредување 
на модул на стисливост со три компаратори 
IMS 
1089 
 

до 50 kN 
 

68.  

Сушара  
CONTROLS, ITALY  
5075093 
 

Температурен опсег до 250°C 
 

69.  

Вибростол  
CONTROLS, ITALY  
15-D-0407/В 
 

до 30 kg 
 

70.  

Клунасто мерило за форма на зрна   
MATEST, ITALY 
 0006220 05.12610 
 

опсег 0 до 200 mm 
 

71.  

Машина за сечење  
TRIPUS, GERMANY  
KSVDW23.L1 
 

 
 

72.  

Машина за полирност  
CONTROLS, ITALY 
 12012525 
 

 
 

73.  

Мерач за собна температура и влажност 
(Hydrometar)  
Testo 
 608-H1 
 

 
 

74.  

Сито Ø300 квадратно   
ISO 3310-2 
 CONTROLS, ITALY  
5968581 

дијаметар 31,5 
 

75.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-3 
 CONTROLS, ITALY  
6083274 
 

дијаметар 22,4 
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76.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-4  
CONTROLS, ITALY 
 6083272 
 

дијаметар 16,0 
 

77.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-5 
 CONTROLS, ITALY 
 6083245 
 

дијаметар 14,0 
 

78.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-6  
CONTROLS, ITALY  
6074482 
 

дијаметар 11,2 
 

79.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-7  
CONTROLS, ITALY  
5969888 
 

дијаметар 8.0 
 

80.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-8  
CONTROLS, ITALY  
6057886 
 

дијаметар 5.6 
 

81.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-9  
CONTROLS, ITALY 
 6073929 
 

дијаметар 4.0 
 

82.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-10  
CONTROLS, ITALY  
5924880 
 

дијаметар 2.0 
 

83.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-11  
CONTROLS, ITALY  
6084429 
 

дијаметар 1.0 
 

84.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-12 
 CONTROLS, ITALY  
5968826 
 

дијаметар 0.5 
 

85.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-13  
CONTROLS, ITALY 
5967330 

дијаметар 0.25 
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86.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-14  
CONTROLS, ITALY 
5963488 
 

дијаметар 0.125 
 

87.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-15  
CONTROLS, ITALY  
5967238 
 

дијаметар 0.09 
 

88.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-16  
CONTROLS, ITALY 
 6084931 
 

дијаметар 0.063 
 

89.  

Сито Ø300 квадратно  
ISO 3310-17  
 CONTROLS, ITALY 
 

дно и капак 
 

90.  

Сито Ø300 квадратно   
tehnotest  
MODENA, ITALY 
 

дијаметар 45.0; 40.0; 25.0; 20.0; 12.5; 10.0; 6.3; 
5.0; 1.6; 0.71 
 

91.  

Сито Ø300 квадратно   
tehnotest  
MODENA, ITALY 
 100807776 
 

дијаметар 0,09 
 

92.  

Сито Ø300 квадратно  
 tehnotest  
 MODENA, ITALY    
12051056 
 

дијаметар 0,063 
 

93.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност   
MODENA, ITALY    
А263/40 
 

дијаметар 40,0 
 

94.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност 
 MODENA, ITALY  
А263/31 
 

дијаметар 31,5 
 

95.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност 
 MODENA, ITALY  
А263/25 
 

дијаметар 25,0 
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96.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/10 
 

дијаметар 20,0 
 

97.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/9 
 

дијаметар 16,0 
 

98.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност 
 MODENA, ITALY  
А263/8 
 

дијаметар 12,5 
 

99.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/7 
 

дијаметар 10,0 
 

100.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/6 
 

дијаметар 8,0 
 

101.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/5 
 

дијаметар 6,3 
 

102.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/4 
 

дијаметар 5,0 
 

103.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/3 
 

дијаметар 4,0 
 

104.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/2 
 

дијаметар 3,15 
 

105.  

Сито tehnotest  за испитување на коефициент 
на плоскатност  
MODENA, ITALY  
А263/1 

дијаметар 2,5 
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106.  

Сито Ø300 со отвор  100мм  
GLENAMMER , UK   
14100031 
 

 
 

107.  

Сито Ø300 со отвор  40мм  
GLENAMMER , UK  
14090904 
 

 
 

108.  

Сито Ø300 со отвор 20мм  
GLENAMMER , UK  
1409090 
 

 
 

109.  

Сито Ø300  со отвор 14 mm 
 GLENAMMER , UK  
1410037 
 

 
 

110.  

Сито Ø300  со  отвор 12,5  mm  
GLENAMMER , UK 
 14091732 
 

 
 

111.  

Сито Ø300  со  отвор 10, 0 mm  
GLENAMMER , UK  
14090903 
 

 
 

112.  

Сито Ø300  со  отвор 6,3 mm  
GLENAMMER , UK  
14090902 
 

 
 

113.  
Сито Ø300 квадратно   со дијаметар 63 mm 
TECNOTEST, MODENA ,ITALY 
 

 
 

114.  

Сушара со температурен опсег до 250°C 
CONTROLS, ITALY  
07011209 
 

 
 

115.  
Нерѓосувачка челична тава  420x305x60 mm 
MATEST , ITALY 
 

 
 

116.  
Хидрометар за почви опсег 1200 до 1300 g/ml 
MATEST, ITALY 
 

 
 

117.  

Машина за испитување на  дробливост  по 
Лос Ангелес   
ZRMK, LJUBLANA 
 A110944 
 

 
 

118.  
Хидраулична преса MAN   
MAN , GERMANY  

До 500 KN 
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700587 
 

119.  

Мерило шублер  0-300 mm   
BORLETTI  
C013265 
 

 
 

120.  

Дигитална вага до 30 kg  
MATEST , ITALY 
 V075-13/AD/0031 
 

ТОЧНОСТ 1 g 
 

121.  

Контејнер за чување на примероци за 
испитување на мраз 
 MATEST , ITALY 
 

2000 ml 
 

122.  

Машина за испитување на Микро Девал 
MATEST  
A077-01/AD/0005 
 

 
 

123.  

Дигитална вага со опсег до 4,5 kg  
ITALY   
IT1203373 
 

точност  +  0,1 g 
 

124.  

Дигитална Вага   
MATEST , ITALY  
 V072/05/AD/0009 
 

до 12 kg. со точност од 0,1 g. 
 

125.  
Шублер Дигитален  0-300mm   
МАТЕST ITALY 
 

точност 0,01mm 
 

126.  

Комплетна опреама за еквивалент на песоок 
(3 мензури,раствор,туба, сита 5,0;2,0 и дно) 
IMS-SRS, SRB 
 

 
 

127.  
Пикнометар Simax  
CZECH REPUBLIK 
 

500 ml 1000 ml 
 

128.  
Пикнометар INTOS  
BORAL-PULA, CROATIA 
 

500 ml 
 

129.  
Лонец за запремина 
 

1000 ml 5000 ml 10000ml 50000ml 
 

130.  
Мензура 
 

500 ml 1000 ml 
 

131.  
Сад за дробливост 
 

 
 

132.  
Водено купатило обично 
 

 
 

133.  Мрежасти корпи За Магнезиум сулфат 
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134.  
Мрежасти корпи 
 

За Натриум сулфат  (0-4;4-8;8-16;16-31,5) 
 

135.  
Лопатки 
 

 
 

136.  
Дигитална вага до 30 kg  - адаптер за 
дигитална вага 
 

 
 

137.  
Челичен линијар со должина од 500 mm 
 

 
 

138.  
Калапи за бетонски коцки со рабови од 200 
mm 
 

 
 

139.  
Калапи за бетонски цилиндри со димензии 
150*300 mm 
 

 
 

140.  
Калапи за бетонски призми со димензии 
100*100*500 mm 
 

 
 

141.  
Пластични калапи за бетонски коцки со 
рабови 150 mm 
 

 
 

142.  
Челични калапи за бетонски коцки со рабови 
150 mm 
 

 
 

143.  

Мерач на конзистенција по Абрамс :  
- метална плоча; конус; челична линејка; 
лопатка; метална шипка; 
 

 
 

144.  
Мерачи на конзистенција по МКС :  
- челична табла; конус; дрвен набијач 
 

 
 

145.  
Вибраторска игла, преносна, електрична 
 

 
 

146.  
Вибраторски стол 
 

 
 

147.  
Базен со капацитет од 1000 l  
Матест, Италија 
 

 
 

148.  

Дигитален термостатски систем за 
одржување на температура  
Матест, Италија 
 C 304-02/AD/0080 
 

 
 

149.  

Клима комора со регулација на влажност и 
температура  
ФДМ 
 

 
 



 

 
Дрезденска 52, 1000 Скопје, Македонија I +389 2 30 66 833 +390 2 30 66 816 +389 2 30 66 828 

www.gim.com.mk I gim@gim.com.mk 

 

150.  

Метален инструмент за рамнење на бетонски 
тела и материјал за заливање  
Матест, Италија 
 C 290-01/AC 
 

 
 

151.  
Мешалка за бетон со капацитет од 150 l 
Матест, Италија 
 

 
 

152.  
Комплет од механички деформометар со 
должина од 300 mm 
Матест, Италија 

 
 

153.  

Комплет од сита: дно и капак; 0,25 mm; 8,0 
mm. 
 Матест, Италија  
14071075   14071038 
 

 
 

154.  
Термометар со капацитет до 100⁰C  
Матест, Италија  
 

 
 

155.  
Склерометар  
Матест, Италија 
 1Q 0638 

 

156.  

Лабораториска печка со вентилација и 
термостат и капацитет од 220 l  
Матест, Италија  
А 008-03F/АС/0023 
 

 
 

157.  
Метална лента со должина од 4 m за мерење 
на рамност 
 

 
 

158.  

Влагомер  
Ханна  
D 0018392 
 

 
 

159.  

Комплет за испитување на корозија на 
челична арматура  
Матест, Италија 
 

 
 

160.  
Микроскоп за мерење на пукнатини  
Матест, Италија 
 

 
 

161.  

Bohme апарат за абразија  
Матест, Италија  
YGM 12168/AD/6078 
 

 
 

162.  

Челични нерѓосувачки садови со димензии 
420*305*60 mm  
Матест, Италија 
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163.  
Лимен челичен сад од 5 литри  
Матест, Италија 
 

 
 

164.  

Челични калапи за изработка на цилиндри со 
димензии 150*150 mm 
 Матест, Италија 
 

 
 

165.  
Дигитална штоперица  
Матест, Италија 
 

 
 

166.  
Чекан  
Матест, Италија 
 

 
0,3 kg и 2,0 kg 

167.  
Гумен чекан   
Матест, Италија 
 

 
 

168.  

Автоматска мешалка за малтер со 
дополнителна глава за мешање  
Матест, Италија 
 E092-01N/AD/0002 
 

 
 

169.  

Комплет од калап за изработка на цементни 
призми со димензии  40*40, репери и шипка 
Матест, Италија 
326 
 

 
 

170.  

Калориметар и пропелер согласно EN 196-8 
Матест, Италија 
 Е061N/AD/0009 
 

 
 

171.  

Дигитален термометар со кабел USB 
 Матест, Италија  
06140235 05637352 04490047 
 

 
 

172.  
Комплет за испитување по Мосова скала 
 

 
 

173.  

Калциметар (гасометар)  
Матест, Италија  
А-105 
 

 
 

174.  
Комплет за изведување на метилен тест 
Матест, Италија 
 

 
 

175.  
Раствор од јонско разменувачка смола 
Матест, Италија 
 

 
 

176.  
Комплет за испитување на киселост на вода 
Матест, Италија 
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177.  

Порцелански лончиња со капаче со волумен 
30 ml  
Матест, Италија 
 

 
 

178.  
Силика гел 
 Матест, Италија 
 

 
 

179.  
Раствор од каолинит 
 Матест, Италија 
 

 
 

180.  
Раствор метиленско сино  
Матест, Италија 
 

 
 

181.  

1.Хидраулична преса со две подрачја на 
испитување (15 kN, 300 kN);                  
1.1.Адаптер за испитување на совиткување;         
1.2.Адаптер за испитување на притисок;            
1.3.Дистанцери за корекција на 
растојание*3(со висина 20, 30 и 40 mm). 
Контролс 
1. 13008383;  1.1. 13004760; 1.2. 13006867    

 
 

182.  
Калапи за призми со димензии 40/40/60 mm 
 

 
 

183.  

1.Машина за сечење камен и бетон;                  
1.1.Дијамантска пила за сечење;          
Контролс 
1. 13602586.   

 
 

184.  
Маршов левак - инка 
 

 
 

185.  

Дигитална вага до 6000 g  
Контролс  
1323712043 
 

 
 

186.  

Дигитална вага до 65000 g 
 Керн 
 13602979 
 

 
 

187.  
Дигитално решо-плотна  
13602503 
 

 
 

188.  
Дигитален компаратор  
13006852 
 

 
 

189.  
АПИ Филтер пресс 
 

 
 

190.  

Вискозиметар модел 35  
Ранн  
14144 
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191.  

Водено купатило  
Контролс  
13006692 
 

 
 

192.  

Порозиметар за свеж бетoн со капацитет од 8l  
Контролс  
5601601 
 

 
 

193.  

Порозиметри за свеж бетoн со капацитет од 
1l 
ЗРМК 
 069/81 
 

 
 

194.  

Дигитална вага до 5000 g 
Контролс  
3609180 
 

 
 

195.  

Вибро стол  
Матест, Италија 
 11 
 

 
 

196.  

Вибро стол  
АЕГ  
637 
 

 
 

197.  

Екстензиометар (деформатор)  
Хуггенбергер 
 7513352 
 

 
 

198.  

Викатов апарат (Vicamatic)  
Контролс 
 4032082 
 

 
 

199.  

Хидраулична преса со опсег од 50 kN 
(Uniframe)   
Контролс  
4032056 
 

 
 

200.  
Валцов контејнер 
 Контролс 
 

 
 

201.  
Апарат за мерење на коефициент на триење 
Контролс 
 

 
 

202.  

Пулов тестер   
Контролс  
4010365 
 

 
 

203.  Хидраулична преса со опсег од 160 bar  
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204.  
Кидалица  
40580 
 

 
 

205.  

Дигитален шублер  
Сомет 
 4К00170 
 

 
 

206.  
Постоље за калибрација на склерометар 
Контролс 
 

 
 

207.  

Водено купатило, дигитално,  со алкохолен 
термометар од 0-100 °C  
Матест, Италија 
 E136/AD/0013 
 

од +3 до +95°C, точност +/- 1°C 
 

208.  
Хидраулична преса со опсег од 3000 kN 
Контролс 
5106551 

 

209.  
Рачна мешалка 
Б.Грова 
06 120 117 

 

210.  
Електрично решо 
Северин 

 

211.  
Навлажнувач за влажна комора 
Депенсор 

 

212.  
Потресен стол со инка 
ЗРМК 

 

213.  
Инка за проток 
Контролс 

 

214.  V-инка  

215.  Постоље за левак  

216.  
Сталак за епрувета 
 

 

217.  
Влагомер (трансмитер) за влажната комора 
Тесто 
1854749 

 

218.  
Термометар за калибрација 
Тесто 
560.925 

 

219.  Абрамсов конус  

220.  

Дата-логер за влага 
Тесто 
38237430/001 
 

 

221.  
Дата-логер за влага 
Тесто 
38237411/001 
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222.  
Пластични инки за проток со сито 
Фанн 
 

 

223.  
Метални инки за проток  
Фанн 

 

224.  
Адаптери за цепење 
Контролс 

 

225.  
Калапи за цилиндри 40/80 mm 
 

 

226.  Калапи за цилиндри 40/120 mm  

227.  
Калапи за коцки 7/7/7 cm 
 

 

228.  Калапи за коцки 10/10/10 cm  

229.  
Калапи за призми 10/10/40 cm 
 

 

230.  Калапи за призми 40/40/160 mm  

231.  
Калапи за призми 2.5/2.5/30 cm 
 

 

232.  Калапи за коцки 15/15/15 cm  

233.  
Викатов апарат 
ЗРМК 

 

234.  
Апарат за мерење на собирање и ширење 
Huggenberger  

 

235.  
Хидраулична преса со опсег до 5000 kN 
76 

 

236.  
Мешалка за бетон 
 

 

237.  
Вибро стол – плоча 
 V-32/010 

700*700 mm 
 

238.  
ВДП - апарат за 6 тела со резервоар за вода и  
 

 

239.  
Вибро стол - плоча 
 

250*370 mm 

240.  
Вага - сточна со опсег до 100 kg 
Libela - Celje 
84-13765 

 

241.  Михаелсова вага  

242.  

Хидраулична преса со опсег до 3000 kN и 
додаток за совиткување 
Контролс 
04032037 

 

243.  
Водено купатило 
Технотест 
10890 

 

244.  
Универзална преса (кидалица) П-200 
 

 

245.  Универзална преса (кидалица) П-500  



 

 
Дрезденска 52, 1000 Скопје, Македонија I +389 2 30 66 833 +390 2 30 66 816 +389 2 30 66 828 

www.gim.com.mk I gim@gim.com.mk 

 

 

246.  
Универзална преса (кидалица) П-1000 
 

 

247.  

Механички компаратор 
Сомет 
10208621 
10208622 
10208623 
10208624 
10208625 
10208626 
10208627 
10208628 
10208629 
10208630 
10208631 
10208632 
10208633 
10208634 
10208635 
10208636 
10208637 
10208638 
10208639 

 

248.  
Индуктивен динамометар 
HBM 
 

 

249.  

Optimus sound level meter - Уред за мерење 
на ниво на бучава  
Cirrus Research plc, United Kingdom 
G071333 
 

 

250.  

Калибратор за бучава 
Cirrus Research plc, United Kingdom 
72416 
 

 

251.  

Инструмент за мострирање на РМ 10 и РМ 2,5 
честички LVS 3,1 
Comde-Derenda GmbH, Германија 
00756 
 

 

252.  
Метеролошка станица Wireless Vantage Pro2 
Davis Instruments Corp. USA 
 

Koнзола 

253.  
Аналитичка вага 
Radwag 
457176 

 

254.  
Пулов тестер, 58-C0215/ME 
Controls 

0-16 kN 
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4010365 
 

255.  

Aпарат за мерење на коефициент на триење 
Controls 
11004895 
 

 

256.  

Micro Deval device 
Matest 
A077-01/AD/0005 
 

 

257.  

Electronic stirrer adjustable from 400 to 700 
rpm,complete with 70 mm dia. Propeller. 
Matest 
S157-01/AD/0022 

 

258.  Пикнометар 50 ml  

259.  
Водено купатило 
Матест Италија 
В058/AD/0009 

25ºС 
 

260.  

Електронска вага 
Контролс Италија 
5602131 
 

Капацитет 330 g, Точност 0,0001 g 
 

261.  

Вентилациона лабораториска сушара 
Матест Италија  
N.A008-15/AD/0009 
 

440 l , 110 ºС 
 

262.  

Пластичен ваккум ексикатор со соодветна 
материја за апсорпција на влага 
Матест Италија 
 

10 l 
 

263.  
Поларизационен микроскоп STEINDORFF 
NEW YORK MICROSCOPE CO. 
Aka Mel Sobel Microscopes, Ltd. 

 

264.  
3075 Stereo Microscope 
ACCU – SCOPE 
1306062 

 

265.  

Хидраулична преса со 3 подрачја на 
испитување (250 kN, 500 kN, 3000 kN); 
Со посебни додатоци за испитување на 
затегање на оцврснат бетон согласно 
стандардот EN 12390, EN 1340, EN 1338,  
EN 1339 
Контролс 
18009072, 18009073, 18009074, 18009075 

 

266.  

Хидраулична преса со опсег од 250 N 
(Uniframe) 
Контролс 
18007017 

 

267.  Викатов апарат (Vicamatic)  
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 Контролс 
18008606 

 


